
ROP ,., __
STŘEDNÍ : :
ČECHY ""*J

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo
číslo objednatele S-3046/DOP/2014
číslo zhotovitele: 1507.4030621ZKR

,,11/610 Brandýs nad Labem, rekonstrukce"

uzavřená podle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany
Objednatel č. 1
středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: hejtmanem Středočeského kraje

náměstkyní hejtmana pro oblast investic
a veřejných zakázek

lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení:
dále jen ,,objednatel"

a

Objednatel č. 2
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
zastoupené: , starostou města
lČ: 00240079 DIČ: CZ00240079
č.účtu:
dále jen ,,objednatel" nebo ,,objednatelé"

a

Zhotovitel:
EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
zastoupený: ředitel závodu Praha východ, odštěpný závod oblast Čechy

střed, na základě plné moci řádně oprávněn podepisovat jménem a ve
prospěch EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1

Ve věcech smluvních: ředitel závodu Praha východ
Ve věcech technických: provozně-obchodní náměstek,

hlavni stavbyvedoucí,
lČ: 45274924 DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení:
dále jen ,,zhotovitel"

l



¶1

É

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento
dodatek č. 2 k výše uvedené Smlouvě o dílo, kterým se upravuje článek Ill. Cena za dílo na
základě předloženého ZBV č. 2, ZBV č. 3 a ZBV č. 4, který mění cenu stavebních objektů
financovaných městem Brandýs na Labem.

Článek Ill.
Cena za dílo

Cena za dílo:
cena dle SOD vC. dod. č. 1 bez DPH
DPH 21 %
cena dle SOD vC. DPH

Cena dodatku č. 2:
ZBV č. 2 - Investice města Brandýs nad Labem

cena bez DPH
DPH 21 %
cena vC. DPH

ZBV č. 3 - Investice města Brandýs nad Labem

cena bez DPH
DPH 21 %
cena vC. DPH

ZBV č. 4 - Investice města Brandýs nad Labem

cena bez DPH
DPH 21 %
cena vC. DPH

kontrolní součet činí:
cena dle SoD vC. dod. č. 1 bez DPH
Cena dodatku č. 2 bez DPH
celkem cena dle dod.č. 2 bez DPH
DPH 21 %
cena celkem vC. DPH

34 986 900,95 Kč
7 347 249,20 Kč

42 334 150,15 Kč

34 965,87 Kč
7342,83 Kč

42 308,70 Kč

96 687,60 Kč
20 304,40 Kč

116 992,00 Kč

347 415,05 Kč
72 957.16 Kč

420 372,21 Kč

34 986 900,95 Kč
479 068,52 Kč

35 465 969,47 Kč
7 447 853.59 Kč

42 913 823,06 Kč

výše uvedené změny znamenají vznik nových položek ve výši 497 088,52 Kč bez DPH,

601 477,11 Kč s DPH. V důsledku změn se po odečtení méněprací ve výši 18 020,00 KČ bez



INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

DPH, 21 804,20 Kč s DPH, původní cena díla mění z 34 986 900,95 KČ bez DPH, 42 334 150,14

Kč S DPH na 35 465 969,47 Kč bez DPH, 42 913 823,06 Kč S DPH.

Dodatečné náklady budou hrazeny v plné výši městem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

Veškerá další ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží tři stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním souhlasí a

na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojuji svoje podpisy. Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo

schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 060-37/2015/RK ze dne 26.10.2015 a

usnesením Rady města Brandýs nad Labem č. 49, bod X. 06, ze dne 15.10.2015.

V Praze dne 11.11.2015

Zhotovitel

EUROVIA CS, a.s.

ředitel záv u Praha východ

EUROVIA CS, a.s.

V Praze dne O L -12- 2015

Objednatel č. 1

Středočeský kraj

hejtman Středočeského kraje

V Brandýse nad Labem dne 2 5 -11" 2015

Objednatel č. 2
Město Brandýs nad Labem

j )/
starosta města '

3



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 2

Název stavby:
REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÉ V BRANDÝSE NAD LABEM - STARÉ BOLESLAVI

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 810 - Architektonicko - stavební část

Cena SO/PS dle smlouvy

1 - zadat

3 658 439,32

4 426 711,58

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaj v Kč bez DPH

Údajv kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
Cena všech méněprací v Cena všech vIcepracI v . Rozdíl ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SOfPS po ys?ch všech předchozích

predchozich zmenach . . .SO/PS SO/PS zmenach a ve smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v Kč bez dph 0,00 0,00 3 658 439,32 0,00

Údajev kč dph 21 % 0,00 0,00 768 272,26 0,00

CIslo změny SO/PS: ZBV č. 3

. . Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . .
. . . . . SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dlemenepraci na SO/PS vícepract na SO/PS .

navrhovanvch) smlouvv v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

Údaje v kč bez dph 0,00 34 965,87 34 965,87 0,96%

Údaje v kč dph 21 % 0,00 7 342,83 7 342,83

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na . Rozdíl ceny SO/PS po této
SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS

navrhovaných) navrhovaných) zmene dle smiouvy
2 13=3"8 14=4+9 15=1+-3+ - 16=15-1

Údaje v kč bez dph 0,00 34 965,87 3 693 405,19 34 965,87

Údaje v kč dph 21 % 0,00 7 342,83 775 615,09 7 342,83

Udáje v KČ včetně DPH 21% 0,00 42 308,70 4 469 020,28 42 308,70

Nová cena SO/PS po této změně:

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

Schvahl:
Inženýr stavby/TD/

projektant/AD

zadavate//objednate/

ÚRR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšují smluvní cenu včetně 10%-ní (5%-ní) rezervy bez
DPH, která byla sjednána ve smlouvě o dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jmeno



Příloha č. 5

změnový list - část 1

Název projektu: REKONSTRUKCE ulice PRAŽSKÉ V

projekt č. zbv 2 BRANDÝSE NAD LABEM - STARÉ BOLESLAVI

Čislo a název objektu: SO 810 - Architektonicko - stavební část stránka 2

poř č' kód položky popis položky specifikace změny " zdůvodněni změny "
položky

4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř
1 až 4

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky

6 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) z důvodu skutečně zastiženého stavu bylo

30 430321414 Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 25/30-XC2 nutné odkrýt stávající konstrukce a změnit

31 430362021 výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari úprava výměry výškové usazeni schodiště tak, aby byl
6/150/150mm B500A zajištěn spád schodiště směrem kestávajícímu ACO drainu

32 431351121 Zřízeni bednění podest schodišť přímočarých v do 4 m

33 431351122 Odstranění bednění podest schodišť přímočarých v do 4 m

50 981511114 Demolice konstrukci objektů z betonu železového postupným
rozebíráním

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr Sod

* může být doloženo na samostatném listu

Stránka 1 z 1



Příloha č 6

změnový list - část 2

Název projektu: REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÉ

Projekt č. zbv č.2 v BRANDÝSE nad labem - staré boleslavi

Číslo a název objektu: SO 810 - Architektonicko - stavební část

poř. . . . množství v . . . . celk cena ve celk cena po .
.. . merná mnozstvi ve . . mnozstvi po rozdd cenal mer. . . . celk cena po rozdd celk. cenycislo kód polozky jedn smlouvě predchozich . . . . . . . smlouvě predchozich změně č 2 (KČ) Kč
poI. změnách zmene c 2 mnozstvi jednotku Kc KC změnách (KČ)

PŮvolni položky změněné dle ZBV č 2

4 162701105 m3 69 886 69 886 74 9670 5,0810 120 OD 8 386.32 8 386,32 8 996,04 609,72

5 171201201 m3 69.886 69,886 74 9670 5,0810 16 00 1 118,18 1 118,18 1 199,47 81 29

6 171201211 t 69,886 69,886 81 0640 11,1780 65,00 4 542,59 4 542,59 5 269,16 726 57

30 430321414 m3 4,114 4,114 5,0810 0,9670 3 090 00 12 712,26 12 712,26 15 700,29 2 988 03

31 430362021 t O 195 0,195 0,254 0,0590 31500,00 6 142,50 6 142,50 8 001,00 1 858,50

32 431351121 m2 7,368 7,368 12,952 5,5840 467.00 3 440,86 3 440,86 6 048 58 2 607 72

33 431351122 m2 7.368 7 368 12,952 5,5840 77.90 573,97 573,97 1 008,96 434 99

50 981511114 m3 0,302 0,302 5,383 5,0810 5050,00 l 525,10 1 525,10 27184,15 25 659,05

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 34 965,87 Kč

Soupĺs změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SOD ZBV č. 2

Zhotovitel/dodavateL
jméno podpis datum

Schválil:
Inženýr stavby/TD/

projektanvAD

zadavateVob/ednate/

jméno podpis datum

ÚRR NUTS 2 bere na vědomí výše uvedené změny, které nenavyšují smluvní cenu včetně 10%-ní (5%-ni) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve
smlouvě o dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:

Stránka 1 z 1



Příloha č 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 3

Název stavby:
REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÉ V BRANDÝSE NAD LABEM - STARÉ BOLESLAVI

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO3 12-J2B - Stoka J2B - Výměna zeminy

Cena SO/PS dle smlouvy

1 - zadat

7 146 440,12

8 647 192,55

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Údaj v KČ bez DPH

Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
. Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v . Rozdíl ceny SO/PS po

předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SO/,PS po :s?ch všech předchozíchpredchozich zmenach . . .
SO/PS SO/PS zmenach a ve smlouvě

2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 0,00 7 146 440,12 0,00

Údaje v Kč DPH 21 % 0,00 0,00 1 500 752,43 0,00

. . Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . W
, . . . . SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dlemenepraci na SO/PS v]ceprac| na SO/PS " ) 0/

navrhovaných, smlouvy v ,o

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

Udajev Kč bez DPH 0,00 96 687,60 96 687,60 1,35%

Údaje v Kč DPH 21 % 0,00 20 304,40 20 304,40

Číslo změny SO/PS: ZBV č. 3

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na . Rozdíl ceny SO/PS po této
. , . , Cena SO/PS po teto . . .

navrhovaných) navrhovaných) zmene dle smlouvy
12 13=3+8 14=4+9 15=1+13"14 16=15-1

Údajev Kč bez dph 0,00 96 687,60 7 243 127,72 96 687,60

Údajev kč DPH 21 % 0,00 20 304,40 1 521 056,82 20 304,40

Udáje v KČ včetně DPH 21% 0,00 116 992,00 8 764 1 84,54 116 992,00

Nová cena SO/PS po této změně:

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

Schvahl:
Inženýr stavby/TD/

p'ojektanVAD

zadavate//objednate/

ÚRR NUTS 2 bere na vědomí výše uvedené změny, které nenavyšují smluvní cenu včetně 10%-ní (5%-ní) rezervy bez
DPH, která byla sjednána ve smlouvě o dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno



Příloha č. 5

Změnový list - část 1

Název projektu: REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÉ V

Projekt č. ZBV 3 BRANDÝSE NAD LABEM - STARÉ BOLESLAVI

Číslo a název objektu: SO312-J2B Stoka J2B - výměna zeminy

:::o:ky kód položky popis položky specifikace změny " zdůvodněni změny "

, . . , . . . . . . V podloži zastižena nevhodná humózní a1 167101102 Nak|adan| vykopku z hornin tr 1 až 4 pres 100 m3 úprava vymery . . . .jÍlowta zemina, kterou nelze hutnit

. . . . . . . . V podloží zastižena nevhodná humózní a2 171201211 Poplatek za ulozem odpadu ze sypaniny na skladce (skladkovne) úprava vymery . . . .jílovňa zemina, kterou nelze hutnit

3 583373030 Stěrkopísek frakce O-8 třída C - "nahrazení 75% obsypu zeminy . , . V podloži zastižena nevhodná humózní aštěrkopískem za účelem lepši hutnitelnosti" úprava vymery jílovitá zemina, kterou nelze hutnit

. . , . . . . V podloží zastižena nevhodná humózní a4 171201201 Ubzeni sypaniny na skladku úprava vymery .. . . .jl|ov|ta zemina, kterou nelze hutnit

5 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tlí 1 až 4 na . . - V podložÍ zastižena nevhodná humózní a
sluvně zajištěnou skládku dodavatele úprava vymery µ1ovita zemina, kterou nelze hutnit

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

* může být doloženo na samostatném listu

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

změnový list - část 2

: " r
Název projektu: REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÉ

projekt č. ZBV Č.3 V BRANDÝSE NAD LABEM - STARÉ BOLESLAVI

Člsb El název objektu so312-j2b Stoka J2B - výměna zaniny

" . . . mnoZslvl v . . celk.cena ve celk cena popor. merna mnozstvi ve . , mnozstvl po rozdíl cenal mer . . . cěkmrm po mzdň celk ceny
;;.O kód položky jedn smlouvě =:h"'"' změně č 3 množství j«n(j|k|j kč ::[°'"" =Khč) "mě"á Č2 (KČ) Kč

Původní poio#cy změněné dle ZBV č 3

1 167101102 m3 0,000 0,000 201J,DQOQ ZOQOOOCl 53,11 0,00 (too 10 622.® 10 622,00

2 171201211 t 0,000 0.000 380,0000 380,0000 36,62 0,00 0,00 13915.60 13 915,60

3 583373030 t 0,000 0,000 380,0000 380,0000 103.20 0.00 0,00 39 216,00 39 216,00

4 171201201 m3 0,000 O 000 200,0000 200.0000 14.64 0,00 0,00 2 928,00 2 928,00

5 162701105 m3 0,000 0.000 200,000 200,0000 150,03 0,00 O 00 30 006 00 30 006,00

P -

l

l

' i
1
}

Rozdíl oproti Sod celkem KČ: 96 687,60 Kč

SouMs změn k oceněnému výkazu výměr - příloha (f) SoD ZBV č. 3

Zhotovitei/dodavatel:
jméno podpis

Schválil:

datum

lnženÝr stavbv/TD/

pmjeHanVAD

zadavateVobiednatel

ÚRR NUTS 2 bere na vědomí výše uvedené změny, které nenavyšují smluvní cenu včetně 10%-ní (5%-ní) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve

smlouvě o dílo
Za pobočku ÚRR NUTS 2:
jméno podpis datum

Stránka 1 z 1



Pňloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 4

Název stavby:
REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÉ V BRANDÝSE NAD LABEM - STARÉ BOLESLAVI

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 110.2 KomunikačnI plochy v přidruženém prostoru - bez dotace

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka' Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

1 - zadat

4 240 416,93 Údaj v Kč bez DPH

5 130 904,49 Údaj v Kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozich změnách:
Cena všech méněprací v Cena všech vIcepracl v . Rozdíl ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na Cgna SO/.PS po ys?ch všech předchozích

SO/PS SO/PS predchozich zmenach . . -zmenách a ve smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3+4 6=5-1

Údajev Kč bez dph 0,00 0,00 4 240 416,93 0,00

Údajev kč dph 21 % 0,00 0,00 890 487,56 0,00

. . Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . .
, . . . SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dlemeněpraci na SO/PS vcepraci na SO/PS - 0/navrhovaných) smlouvy v ,o

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

Údaje v kč bez dph -18 020,00 365 435,05 365 435,05 8,62%

Údaje v kč DPH 21 % -3 784,20 76 741,36 76 741,36

Číslo změny SO/PS: ZBV č. 4 3

.
Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na . Rozdíl ceny SO/PS po této

SO/PS (predchoz]ch a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS
navrhovaných) navrhovaných) zmene dle smlouvy

12 '3=3+ä 14=4+9 15=1+'3+14 "6="5-_

Údajev KČ bez DPH -18 020,00 365 435,05 4 587 831,98 347 415,05

Údaje v Kč dph 21 % -3 784,20 76 741,36 963 444,72 72 957,16

Udáje v Kč včetně DPH 21% -21 804,20 442 176,41 5 551 276,70 420 372,21

Nová cena SO/PS po této změně:

ZhotoviteVdodavatel:
jméno

Schvahl:
Inženýr stavby/TD/

p/D/"ektant/AĎ

zadavate//objednate/

ÚRR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšují smluvní cenu včetně 10%-ní (5%-ní) rezervy bez
DPH, která byla sjednána ve smlouvě o dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno



Příloha č 5

Změnový list - část 1

Název projektu: REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÉ V

Projekt c. ZBV 4
Číslo a název objekľu. SO 110 2 Komunikační ptochy v pň"dníZeném prostom - bez dotace

=y kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny "

Odstranění podkladu p! přes 200 m2 z Kameniva drceného tí 100 . . . · -
7 113107221 . . zruseni polozky nebude se provadetmm - nestmelene podkladm vrstvy 60 mm

úprava výměry na stavbě byla oproti předpokladu 60 mm

109 997221561 Vodorovné doprava suti s naloZenim a složením na smluvně (odečtení výměry z položky štěrkodrti zastižena vrstva z prostéhozajištěnou skládku dodavatele stavby Č.113107221 a připočet položky -betonu o tloušťce 250 mm
Č 997221815)

111 997221855 Papiatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) úprava výměry část prací se nebude provádět

nové položky

. . . vrstva, sÍoužĹcÍ pro vyrovnání podkladu pod113 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 50 mm nova polozka . - . ,nove konstrukcni v stvy chodníku

. . . , , . . poplatek za skládku pro vybouraný prostý
114 997221815 Poplatek za ulozeni betonového a ostatniho odpadu na skladce nova položka beton, který byl proti předpokladu zastižen(skládkovné) (715*0,25*2,2=393,25 t) (převzata z SO 110.1) pod stávajícím chodníkem

. , na stavbě byla oproti předpokladu 60 mm
115 113107130 Odstranění podkladu pI do 50 m2 z betonu prostého ti 100 mm . nova položka štěrkodrti zastižena vrstva z prostého(převzata z SO 120) betonu o tloušťce 250 mm

* může být doloženo na samostatném listu

Stránka 1 z 1



b

Příloha č 6

změnový list - část 2

Název projektu: REKONSTRUKCE ULICE PRAŽSKÉ

projekt č. zbv č.4 v brandýse nad labem -STARÉ boleslavi
ČÍslo a název objoktu' SO 110 2 Komu"iikačni plochy v pMmZenén" pros?oľ1j - bez dotace

. . - množství v . . ceac.cena ve celk cena po
poř. merná mnozstvi ve . . množství po rozdh cenal měr

it - . celk cena po rozdíl celk cenyčíslo kód položky jedn smlouvě predchozich . . . . s ,louvě predchoztch . . . .
. . . . . zmene č 4 (Kc) Kcpol. zmenách zmene č 4 mnozstvl jôdnotku KČ Kc zmenach (Kc)

Původní položky zm9néné dle ZBV č 4

7 113107221 m2 %0,000 0,0000 -680.0000 18.70 12716.00 0,00 0,00 -12 71B,(XJ

109 997221561 t 297,220 608.8700 311,6500 32,00 9 511,04 0,00 19 483,84 g 9?280

111 997221855 t 297,220 215.6200 -81,6000 65,00 193i9,30 0,00 14015,30 -5 304,00

113 564811111 m2 0.000 715,000 715,0000 40,40 0,00 0,00 28 B8iE,DO 28 886,00

114 997221815 t 0.000 393,250 393,2500 85,00 0.00 0.00 33 4*,25 33 426,25

115 113107130 m2 0000 715,000 715,0000 410.CK) 0,00 0,00 293 150,00 293 150,00

! .

Rozdíl oproti Sod celkem Kč: 347 415,05 Kč

šoupis změn k oceněnému Wkazu výměr - příloha (f) SOD ZBV č. 4

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
/nžěňý'T stávt)y/TD/

pmjektanvAD

zadavateUQbiednatel

jméno podpis datum

ÚRR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšují smluvní cenu včetně 10%-ní (5%-ni) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve
smlouvě o dílo
Za pobočku ÚRR NUTS 2:

Stránka 1 z 1


